Q. Q. 5

sic,

1. Ego negabam oportere præterita; assentiebar tamen, cumque ingressus.

Iunius ex mss. duobus Palat. legit, et negabam oportere præterita, repens assentior tamen; quamquam præterea oportuisse tangi.

2. Nec etiam illum locum attingere, quamquam præterea oportuisse tangi. Sunt antiqui libri, quibus absit dictio, sang; unde venit in opinione Manutio, distinctione mutata sic esse legendum, ne tenet illum locum, attingeri quamquam præterea oportuisse. Sed Senatum vocare, populum, &c.

3. Vacans, incitare. Ita auctoriibus Crusellino & Tornæ. scripsit Bosius, vulg. vacans, incitari; Vrinius vero, pro, sed Senatum vacans, legit ex suo codice, scilicet senatum vocari.

4. H' δένδρος οδός.) Iter huc suscepimus cui tibi usui, nunc est, age die, tu qui oraculum consulis.

5. Θεογόνη.) Vulg. Θεογένεια.

6. Quæ p. scilicet res publica res ipsa. Victorius ex vetero codice in querat, bene si me eversa, &c. legendum conjecterat, ne res ipsa in meo prius legebatur, hanc non sumere.

7. Nec facile addi potest ad id, quod ad D. genere legationis. Hæc ita referebat Crusellinus, nec facile addi potest, ad idque ad D. genere legationis, unde correcit Bosius; ad id, quod ad D. est: vulgo, nec facile addi potest, idque ad D. genere legationis, &c. Lamb no legendum videtur, nec nisi habere, idque ad D. genere legationis, &c. dicitque liberos missi non habere, idque ad D. ad hoc genere legationis, &c. pro ad hoc vel, ad id, quod ultimum recte habere mss. affert Vrinius. Iunius vero ex suis omnibus mss. legit, nec facile addi potest ad D. genere legationis.

8. Noster vero καὶ παῖς τοῦ δικτίου εἰς τὴν Αἴανην. Et valde gravis. Ex auctoritate suo sic: legendum censuit Victorius, non ut prius, Nestor.

τὸ δικτύον in Αἴανη. Fulvius vero auctoriibus veteribus libris, Nestor.

9. Νοτίο in Tufidinum numeris.) Refutavit Bosius ex fide Crusellini particulari, &c., pro quo in editioribus legebatur.

10. Ταῦ δικτίου τὸν βεβότων τὸ εἰχεῖται.) Horum culpmatis Brutorum sustinet quod Brutorum haec um rerum auctor fuit? Legendum sine interrogacione dicit Lambinus.

11. Εἶτα Διογένην.) Si permanerit. Vulg. εἶτα Διογένη.

12. Cum incedendum putas.) Victorius hoc est conscientius ex depravata scripturam codicum iter plurimum incedendum putas.

13. Legiones duas.) Hoc que Victorius emendavit, prius legebatur, legationes duas, que ultima vox deest in vulgaris.

14. Sed, quale velis, velim scire. Quod ad te antea, atque adeo prius scripsi (sic enim mavis) ad scribendum tibi veredis certè 15 fecisti me acriorem, ad tuum enim judicium, quod mihi erat notum, addidisti. Peducei auctoratem, magnam quidem apud me, & in primis gravem, enitar igitur, ne desideres aut industriam meas, aut diligentiam.